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شهردار منطقه5 فعالیت گروه های 

دوام ثامـن و همچنیـن مجموعـه 

مدیریـت بحـران در شـهرداری ها 

را دارای اهمیـت دانسـت و گفـت:

باتوجه به زلزله های شدید سه دهه 

اخیـر در اسـتان خراسـان رضوی و 

سـابقه وقـوع زلزله هـای متعدد در 

شـهر مشـهد در دو سـال گذشـته،

ن  ت رسـا ما ی خد عه هـا مجمو

به ویـژه شـهرداری همـواره باید در 

سـطح بالایی از آمادگی تجهیزات 

و نیروهـا بـرای پیشـگیری از وقـوع 

بحران و نیـز کنترل شرایط بحرانی 

قرار داشـته باشـند.

مجید وحدتی افزود: خوشـبختانه 

در چند سـال اخیر اقدامات بسیار 

خوبی در این راستا توسط همکاران 

مـا در مجموعـه منطقـه5 صـورت 

گرفته اسـت که از جملـه مهم ترین 

آن هـا می تـوان بـه جانمایـی پـد 

طـه  ر محو د د ا مـد پـتر ا هلیکو

فرهنـگ سرای امت واقـع در بولوار 

ولایـت و همچنیـن احـداث سـوله 

مدیریت بحران شـهید علیمردانی 

به وسـعت 2هزار مترمربع در بولوار 

۱۸ اشـاره  شـهید اسـماعیل پور

کرد.

او از تـلاش بـرای احـداث دو سـوله 

مدیریت بحران دیگر درخیابان های 

عباس آباد و شهید اسماعیل پور2۴

خـبر داد و افـزود: کار احـداث این 

دو مجموعه با پیشرفت مناسبی در 

دست اجراست که با بهره برداری از 

آن هـا یکی از مجهزتریـن انبارهای 

معین مدیریت بحران استان و مرکز 

مانیتورینـگ شـمال مشـهد فعال 

خواهـد شـد. همچنیـن بـا تـلاش 

همـکاران ما، تهیه نقشـه اسـکان و 

خـروج اضطراری و مراکـز امدادی 

و خدمات رسـان منطقـه در دسـت 

اقدام است.

او ادامـه داد: بیـش از پنجـاه نفر از 

شهروندان منطقه 5 به صورت فعال 

عضو گروه های داوطلبی دوام ثامن 

هستند و در سال گذشته نیز بیش از 

پانصدنفر از شـهروندان منطقه در 

دوره هـای تخصصـی مدیریـت و 

پیشگیری از بحران شرکت کرده اند.

5خاطـر نشـان  ر منطقه شـهردا

کرد:برگـزاری مانور جهت آمادگی 

بیشـتر نیروهای دوام ثامن از دیگر 

برنامه های مدیریت بحران منطقه5

شهرداری است که  موجب بازآموزی 

دانسـته ها و کسـب تجربه هـای 

عملـی بـرای مواقـع اضطـراری

 است.

شهردارQمنطقهQ5ازQآمادگیQبرای
QپیشگیریQازQوقوعQبحرانQدرQمنطقهQخبرQداد

جانمایی پد هلیکوپتر امداد 
در فرهنگ سرای امت

شھر خبر
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دیدار شهردار منطقه٥
با خانواده شهید آرمون

شـهردار منطقـه5 هم زمـان با سـوم خرداد، سـالروز 

حماسـه آزاد سـازی خرمشـهر، بـا همراهـی جمعی 

از معاونـان و رؤسـای ادارات ایـن منطقـه بـا حضـور 

در منـزل پـدری شهیدسـید خادم آرمـون، خانواده 

این شـهید والامقام را تکریم کرد .مجید وحدتی پور،

ضمن دیدار و قدردانی از مادر گران قدر شـهید، یاد 

و خاطره شهدای هشت سال دفاع مقدس را گرامی 

داشـت.وی با بیان اینکه آزادسـازی و فتح خرمشهر 

شروع پیروزی های بزرگ ملت ایران در هشت سال 

دفـاع مقدس بوده اسـت، افزود: این رویـداد و واقعه 

تاریخی عظیـم و غرورآفرین ثابت کرد که غیرت ملت 

ایران اسـتکبار جهانی را بـه زانو درمی آورد.

شـهردار منطقه5 افزود: مفتخریم کـه خانواده های 

شـهدای عزیز هشـت سـال دفاع مقدس و شهدای 

مدافـع حـرم بین شـهروندان منطقه حضـور دارند و 

مـا افتخار خدمـت به این عزیـزان را داریم.

شـهید سـیدخادم آرمـون از شـهدای هشـت سـال 

دفاع مقدس روز چهاردهم خرداد۱۳6۱ در عملیات 

فتـح خرمشـهر بـه درجه رفیع شـهادت رسـید.

برگزاری مراسم میز خدمت
مراسـم پاسـخ گویی رو در روی مدیـران شـهری 

بـا شـهروندان منطقـه 6 در شـهرک شـهید باهنر 

برگزار شـد. شـهردار منطقه6،  فرماندار شهرستان 

مشـهد و معـاون اسـتاندار خراسـان رضـوی در 

مسـجد حضرت ابوالفضل )ع(   در ایـن برنامه حضور

 داشتند.

دراین مراسـم که در دهـه مبارک کرامت برپا شـد،

نمایندگانـی از سـازمان اتوبوس رانـی شـهرداری 

مشهد، اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان،

اداره کل بهزیسـتی استان خراسان رضوی، اتباع،

دانشـگاه علـوم پزشـکی اسـتان خراسـان رضوی،

کمیتـه امـداد امام خمینی)ره(، شرکت هـای توزیع 

نیروی برق مشـهد و آب و فاضلاب اسـتان خراسان 

رضـوی، نیـروی انتظامی و دیگـر نهادها بـا حضور 

در میـز تکریـم و بی واسـطه، درخواسـت های 

یـن منطقـه را پاسـخ شـهروندان سـاکن در ا

 دادند.

مطالبـات عمرانـی، آموزشـی، فرهنگـی و توجه بـه 

امنیت در محله بیش از گذشته، در صدر مطالبات 

مردمـی بود.

آسفالت بولوار شهیدمفتح
معـاون فنـی و اجرایـی منطقـه5 از آغـاز عملیـات 

اجرایی تراش و روکش  آسـفالت بولوار شهیدمفتح 

شرقی خـبر داد.

حسـن صالحی مفرد افـزود: این عملیـات اجرایی 

در بولـوار مفتـح شرقـی تـا میـدان ارونـد بـا هـدف 

سـامان دهی و بهسـازی معابـر، سـهولت تـردد 

و کاهـش مخاطـرات و سـوانح مسـیر صـورت

 می گیرد.

وی بـا اشـاره به اینکـه ایـن محـور به عنـوان یکی از 

معابر ورودی شـهر از سـمت میامی دارای اهمیت 

ترافیکـی و جـزو معابـر پر تـردد منطقـه اسـت،

بیـان کـرد: پیش بینـی شـده اسـت کـه به منظـور 

لکه گیـری و بهبـود آسـفالت ایـن معابـر بیـش از 

ششـصدتن آسـفالت ریزی انجـام شـود؛ تا کنـون 

هزارمترمربـع از ایـن معابـر آسـفالت شـده اسـت 

و عملیـات اجرایـی ایـن پـروژه همچنـان ادامـه 

دارد.

بـه گفتـه صالحی مفـرد، سـامان دهی و بهسـازی 

آسـفالت در سـایر معابـر ایـن منطقه نیز بر اسـاس 

برنامـه زمان بنـدی پیگیری و اجرا خواهد شـد.

قرار زیارت در دهه کرامت
ویژه برنامـه قـرار زیـارت در ایـام دهـه کرامـت در 

محلات منطقه6 شهرداری مشهد برگزار می شود.

معـاون فرهنگـی و اجتماعـی منطقـه 6 گفت: این 

ویژه برنامـه که به همـت اداره فرهنگی و اجتماعی 

برگـزار می شـود، امکان تـشرف کم هزینـه را برای 

مشتاقان و عاشـقان امام مهربانی ها با اختصاص 

اتوبوس شـهری تسـهیل می کند.

حجت الاسلا م والمسلمین محسن پاکدامن افزود:

تشـکل های علاقه منـد بـه شرکـت در ایـن برنامـه 

باید با جست وجوی عنوان «سامانه مشارکت های 

شـهرداری مشـهد» در گزینه مخصـوص «اتوبوس 

قرار زیـارت» ثبت نـام کننـد و هماهنگی های لازم 

را بـرای اعزام اتوبوس شـهری انجام دهند.

وی همچنین از تجلیل از خانواده شهدا و دختران 

نخبـه منطقـه در دهـه کرامـت خـبر داد و افـزود:

بـا مشـارکت پایـگاه بسـیج شـجره در بوسـتان 

رجـا بـه مـدت ۱0شـب هدایایـی ارزشـمند بـه 

تعـدادی از دخـتران نخبـه و خانواده هـای معـزز 

شـهدا کـه در ایـن مراسـم حضـور دارنـد، اهـدا 

می شود.
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شهرکی|جشـن بـزرگ «رایحـه نجابـت» کـه به مناسـبت میـلاد حـضرت معصومـه)س( و هفته 
کرامت در سـالن همایش شهدای بوسـتان وحدت در محله جلالیه برگزار شد، برنامه های 

مفرحـی را برای دختران و مادرانشـان تدارک دید.

 سـاکنان و فعـالان فرهنگـی محلات حاشـیه شـهر برگزار کننده این جشـن  بودنـد. محمد 

زارع کـه به همـراه همـرش، کلثوم فاروقـی، زوج فرهنگـی فعال در حوالی جـاده میامی و 

مسـئولان کانـون فرهنگی کوثرند، هـدف از این برنامه ها را ایجاد فضای شـاد و امیدبخش 

بـرای دخـتران و تقویت روحیه مشـارکت اجتماعی آ ن هـا می دانند.

زارع بـا اشـاره به اینکـه ایـن جشـن بـرای پانصد دخـتر نوجـوان دبسـتانی و دبیرسـتانی 

متوسـطه اول به همـراه مادرانشـان برگزار شـد، گفت : در ایـن برنامه های شـاد و خلاقانه و 

همچنیـن مراسـم جشـن و سرود و مسـابقه از خـود بچه هـا کمـک گرفتیـم.

جشـن های دهه کرامت حوزه مقاومت بسـیج 2 مطهره در حاشـیه شـهر پر متقاضی است.

فرمانـده این حوزه امسـال را بـا هیئت مذهبـی دخترانه اش پای کار جشـن رایحـه نجابت 

آمـد . زهـره غلامی گفـت: هیئـت دخترانه شهید سـلیمانی یـا بـه تعبیر خودمـان «دختران 

سـلیمانی» خودشـان بـرای ایـن جشـن برنامه ریـزی کردنـد و مـا هـم به عنـوان بزرگ تـر 

کنارشـان بودیـم. بیشترشـان هـم از محـلات مهدی آبـاد، مهرآباد و شـهرک شـهید رجایی

 بودند.

گـروه سرود کوثـر، سرود سـلام فرمانده را اجـرا کرد و حاضران بـا صدای بلند هم نوا شـدند.

فاطمه و حسنا ظفری از مهدی آباد خودشان را به این جشن رسانده بودند؛ دخترعموهایی 

که روز پیش از جشـن، آخرین امتحانشـان را پشـت سر گذاشـتند. آن ها این جشـن را برای 

خودشـان در حکم تفریح و سرگرمی بعـداز امتحان می دانند.

2QبسیجQمقاومتQحوزهQهمراهQبهQکوثرQفرهنگیQکانون
برایQدخترانQQجشنQبرگزارQکرد

»رایحه نجابت« در بوستان وحدت
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